

Adjustment ApS

Havelundvej 40, 5492 Vissenbjerg

Årsrapport for

1. maj 2023 - 30. april 2024

CVR-nr. 37 49 72 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. august 2024.

Johan Jensen Christoffersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Adjustment ApS Havelundvej 40 5492 Vissenbjerg
	CVR-nr.: 37 49 72 66
	Stiftet: 17. februar 2016
	Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024 8. regnskabsår
Direktion	Johan Jensen Christoffersen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Kapitalinteresse	Kiropraktisk klinik, Fredericia ApS, Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 380 t.kr. mod 566 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-19.636	-12.374
Indtægt af kapitalinteresse	370.000	575.795
Andre finansielle indtægter	29.874	11.642
Øvrige finansielle omkostninger	-284	-8.584
Resultat før skat	379.954	566.479
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	379.954	566.479
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	120.000	0
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	137.954	448.679
Disponeret i alt	379.954	566.479

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	1.993.800	1.993.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.993.800</u>	<u>1.993.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.993.800</u>	<u>1.993.800</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.774	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.774</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	530.214	0
Værdipapirer i alt	<u>530.214</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	296.585	683.383
Omsætningsaktiver i alt	<u>828.573</u>	<u>683.383</u>
Aktiver i alt	<u>2.822.373</u>	<u>2.677.183</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.651.088	2.513.134
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>2.813.088</u>	<u>2.670.934</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	6.249
Gæld til tilknyttede virksomheder	1	0
Anden gæld	284	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.285</u>	<u>6.249</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.285</u>	<u>6.249</u>
Passiver i alt	<u>2.822.373</u>	<u>2.677.183</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	40.000	2.064.455	114.400	2.218.855
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	448.679	117.800	566.479
Egenkapital 1. maj 2023	40.000	2.513.134	117.800	2.670.934
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	137.954	122.000	259.954
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	120.000	0	120.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-120.000	0	-120.000
	40.000	2.651.088	122.000	2.813.088

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	<u>530.214</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>28.548</u>